1º - Fica autorizada a inclusão da ação 1.131 - Implantação de Pavimentação em Vias  Públicas Urbanas, a qual será vinculada ao programa 0020 -
Infraestrutura Viária, no Plano Plurianual para o período de 2018-2021, com as seguintes características:

Art. 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no valor de R$ 133.380,18 (cento e trinta e três mil, trezentos e oitenta reais e dezoito
centavos), de que trata o art. 1º desta Lei, de acordo com a seguinte classificação:

Art. 4º - Os recursos financeiros para fazer face à cobertura com as despesas da ação de que tratam o artigo anterior, serão provenientes de Convênio de